
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
        ΔΗΜΟΣ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 
                                                                                                 Εύοσμος  04/09/2013 

 
Αρ.Απόφασης: 617     Αριθ. Πρωτ. :63774  
     

 ΘΕΜΑ 
 Διενέργεια προμήθειας αναλωσίμων υλικών για τους Η/Υ του Δήμου. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος Κορδελιού - Ευόσμου έχοντας υπόψη  
Τις διατάξεις : 
1. του άρθρου 2 παρ. 12, 13 του Ν. 2286/95 
2. του άρθ. 4 παρ 4 και του άρθρου 23, παρ 2  του ΕΚΠΟΤΑ (Απ. Υπ. Εσ. 11389/93) 
3. το άρθ. 209 του Ν. 3463/06 Δ.Κ.Κ. 
4. τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2013. 
5. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια του αναφερομένου στο θέμα είδους. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Τη διενέργεια προμήθειας αναλωσίμων υλικών για τους Η/Υ του Δήμου, συνολικής 
προϋπολογιζόμενης αξίας με ΦΠΑ 7.000,00  € με απευθείας ανάθεση. 

2. Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών όπως περιγράφονται στην υπ΄αριθ.852/2013 Μελέτη 
Προμήθειας) και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

3. Οι προσφορές θα είναι έγγραφες στην ελληνική και μόνο γλώσσα (εκτός ίσως από τα επισυναπτόμενα 
τεχνικά φυλλάδια της εταιρίας) και θα κατατίθενται στο Τμήμα Προμηθειών και Αποθήκης της 
Οικονομικής Υπηρεσίας (1ος όροφος – Δημαρχείο  Π.Μελά 24 Τ.Κ 56224) είτε αυτοπροσώπως ή και 
ταχυδρομικώς, μέχρι και την Τετάρτη 11/9/2013. 

4. Οι προσφορές θα υπογράφονται από τους ίδιους τους διαγωνιζόμενους ή τους νόμιμους εκπρόσωπους 
τους και θα υποβάλλονται σε φάκελο καλά σφραγισμένο σε δύο αντίγραφα. Μαζί με την προσφορά τους 
οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να υποβάλλουν :  
Α. δήλωση του Ν. 1599/86 με την οποία θα δηλώνουν ότι έλαβαν γνώση όλων των όρων που 
αναφέρονται στην αριθ. 852/2013 Μελέτη Προμήθειας και ότι τους αποδέχονται πλήρως και 
ανεπιφύλακτα. 
Β. δήλωση του Ν. 1599/86 στην οποία θα δηλώνεται ότι : 

 Δεν υφίστανται νομικοί περιορισμοί λειτουργίας της επιχείρησης 
 Δεν έχει αποκλεισθεί η συμμετοχή τους από διαγωνισμούς του Δημοσίου ή των ΟΤΑ. 

6. Η κατακύρωση της προμήθειας γίνεται ύστερα από γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης των 
προσφορών, με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη προσφορά. 

 
                                                                                                              Ο  Δήμαρχος 

 
 

                                                Στάθης Λαφαζανίδης                           
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΩΩΛΒ-6Ο2


